POPIS DJELATNIKA ŠKOLE I NJIHOVIH MAIL ADRESA
Školska godina 2023./24.

	Alexandra Hincak Šujica- učiteljica u boravku, 2.a
	alexandra.hincak-sujica@skole.hr

	Ana Kobeščak- engleski  jezik
	ana.kobescak@skole.hr

	Ana Šarec – učiteljica u boravku 1.b
	ana.bazina1999@gmail.com

	Anica Kroflin- učiteljica, 3.a
	anica.kroflin@skole.hr

	Anita Brozović – matematika 6.a, 6.b
	abrozovic24@gmail.com

	Ankica Katić – učiteljica u boravku 3.a
	ankica.katic@skole.hr

	Biljana Mesić- učiteljica u boravku 2.b
	biljana.mesic@skole.hr

	Diana Cerovec- priroda, biologija
	diana.jurkovic1@skole.hr

	Divna Ćorić, vjeroučiteljica
	divna.coric@skole.hr

	Domagoj Novosel - povijest
	domagoj.novosel1@skole.hr

	Elizabeta Majstorović, 1.a
	elizabeta.majstorovic1@skole.hr

	Emilija Kusić – informatika 1.-4.r.
	emilija.kusic@skole.hr

	Gabrijela Matković – psihologinja (zamjena)
	gabrijela.matkovic3@skole.hr

	Gordana Šoštarko- učiteljica u boravku 3.b
	gordana.sostarko@skole.hr

	Helena Lončar- učiteljica, 3.b
	helena.loncar2@skole.hr

	Iskra Osmančević - knjižničarka
	iskra.osmancevic@skole.hr

	Ivan Bednjanec- tehnička kultura, fizika
	ivan.bednjanec@skole.hr

	Ivana Berger- računovodstvo 
	ivana.berger@skole.hr

	Ivana Marjanović- matematika  5. i 7. razredi
	ivana.zivkovic2@skole.hr

	Karolina Ozjaković, 2.a
	ozjakovickarolina@gmail.com

	Lana Deraković-Rakas- geografija
	lana.derakovic-rakas@skole.hr

	Lidija Gmajnički- kemija 
	lidija.gmajnicki@skole.hr

	Lidija Vukas- glazbena kultura
	lidija.vukas@skole.hr

	Maja Šurina - logopedinja
	maja.surina@skole.hr

	Maja Štrkonjić- talijanski jezik
	maja.strkonjic@skole.hr

	Maja Vrkljan- učiteljica, 1.b
	maja.vrkljan1@skole.hr

	Marija Sokolović – kemija 8.a,8.b
	marija.sokolovic@skole.hr

	Marijana Fišter - tajništvo
	[bookmark: _GoBack]marijana.fister@skole.hr

	Marijana Krklec- hrvatski jezik 6. i 8. razredi
	marijana.krklec@skole.hr

	Marko Lasović- tjelesna i zdravstvena kultura
	marko.lasovic@skole.hr

	Martina Čičak – matematika 6. i 8. razredi
	martina.cicak1@skole.hr

	Martina Grilek- učiteljica, 4.a
	martina.grilek@skole.hr

	Martina Prišćan- učiteljica, 2.b
	martina.priscan2@skole.hr

	Mira Vidić- psihologinja
	mira.vidic@skole.hr

	Mirjana Perišić- geografija
	mirjana.perisic@skole.hr

	Monika Gaši – likovna kultura
	monika.gasi@skole.hr

	Neda Vidaković-Svrtan- njemački jezik
	neda.vidakovic-svrtan@skole.hr

	Nina Matić – engleski jezik 
	nina.matic128@gmail.com

	Petra Martinović – informatika 5.-8.r.
	petra.martinovic13@skole.hr

	Petra Štingl Raić- ravnateljica
	petra.stingl-raic@skole.hr

	Romana Kuzmić- pedagoginja
	romana.kuzmic@skole.hr

	Sanja Ilčić- hrvatski jezik 5. i 7. razredi
	sanja.ilcic@skole.hr

	Snježana Miletić Šironja- učiteljica, 4.b
	snjezana.miletic-sironja@skole.hr

	Tomica Kanjir - vjeroučitelj
	tomica.kanjir@skole.hr

	Vanessa Marčinko – hrvatski jezik 6.c i 8.c
	vanessa.marcinko@skole.hr



